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ProMera Sports Con-Cret
Creatine 64g smak natralny

Nr katalogowy: PRM/KRE/001

Kod EAN: 682676700646

Producent: ProMera Sports

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

185,70 PLN

162,39 PLN

Opis produktu

ProMera Sports Con-Cret Creatine 
 

Najlepsza wersja kreatyny w postaci chlorowodorku.

 

Zdobywca nagrody dla suplementu roku serwisu BodyBuilding.com w
kategorii Najlepsza Kreatyna w latach 2011 i 2012 oraz na targach
FIBO w latach 2013-2017

 

Nominacja w roku 2016 serwisu BodyBuilding.com w kategorii
Najlepsza Kreatyna
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ProMera CON-CRET® prezentuje innowacyjne spojrzenie na kreatynę. Dzięki
technologii Micro Dosing™ nie ma już potrzeby ładowania w siebie
niezliczonych ilości zwykłego monohydratu. W przypadku ProMera CON-
CRET® jedna porcja to zaledwie 750mg, ale przez swoją doskonałą
przyswajalność jest to ilość w zupełności wystarczająca. Kreatyna w formie
chlorowodorku jest wchłaniana nawet do 70% lepiej w porównaniu do
klasycznych monowodzianów.

 

Kreatyna jest najpowszechniej stosowanym suplementem sportowym. Od lat z
powodzeniem wspiera przedstawicieli wielu dyscyplin w kształtowaniu
możliwości siłowych. Zdolność kreatyny do korzystnego wpływu na formę
sportową została potwierdzona setkami badań naukowych. W odróżnieniu od
klasycznego monohydratu chlorowodorek charakteryzuje się stabilniejszą
formułą chemiczną. Dzięki temu jest bardziej odporny na działanie kwaśnego
środowiska układu pokarmowego. Sprawia to, że w przeciwieństwie do innych
rodzajów kreatyny chlorowodorek wystarczy dawkować tylko raz dziennie i
nie jest wymagana cykliczność, czyli można go na stałe włączyć do swojego
dziennego planu suplementacyjnego. Istotną cechą tej formy kreatyny jest
bardzo mała retencja wody w organizmie. Kreatyna HCL jest przez to często
wybierana przez sportowców dyscyplin z podziałem na kategorie wagowe.

 

Chlorowodorek kreatyny ProMera CON-CRET® od lat jest jednym z najbardziej
renomowanych suplementów z kreatyną w składzie, co zostało docenione
licznymi nagrodami i wyróżnieniami.

 

Data ważności: 03/2025
 

Jak stosować ProMera Sports Con-Cret Creatine?

1 porcja dziennie, 30-60 minut przed lub natychmiast po treningu. W dni bez
treningu rano na czczo. Popić szklanką wody
 

Składniki: chlorowodorek kreatyny

 

1 może wpływać negatywnie na skupienie i uwagę u dzieci



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

2 zawiera barwnik

 

Produkt jest odpowiedni dla wegan i wegetarian

 

ProMera Sports Con-Cret Creatine HCL
Skład porcji: 750mg
Ilość porcji : 64
Opakowanie: 48g
Składniki: zawartość w jednej porcji: RWS %
Chlorowodorek kreatyny (HCL) 750mg  -

 

 Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed
bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet
karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej
www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994
r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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